La borsa di studio è stata messa a disposizione dal

SANIMOLO BANCO DI NAPOLI

con la collaborazione di



si ringraziano:

- Assessorato alle Politiche Ambientali della Regione Campania
- · Associazione Ascom Confcommercio di Napoli
- Azienda Autonoma di Cura, Soggiorno e Turismo di Napoli
- Ordine Nazionale dei Giornalisti
- Università degli Studi di Napoli "Federico II"

R.P. C.D.P. Relazioni Pubbliche srl Via Carducci, 42 - 80121 NAPOLI Tel.e fax: 0817646206 Cell.: 3386584804



ASSOCIAZIONE DEI GIORNALISTI EUROPEI SEZIONE D'ITALIA DELL'AJE DELEGAZIONE DELLA CAMPANIA

con il patrocinio di:







VI Borsa di Studio sull'Economia Europea "Bruno Petretta"

Napoli 8 giugno 2007 - ore 10.30 Centro Congressi dell'Università Federico II Via Partenope, 36 (Aula A) Ci è gradito invitarLa venerdì 8 giugno 2007 alle ore 10.30 presso il Centro Congressi dell'Università Federico II di Napoli al Convegno dal tema "Acque ad uso potabile L'evoluzione legislativa nei Paesi Europei" ed alla successiva Cerimonia di consegna della VI Borsa di Studio sull'Economia europea "Bruno Petretta".

Il riconoscimento è stato quest'anno assegnato a Tiziana Esposito, laureata in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche il 26 febbraio 2007 presso la Facoltà di Farmacia dell'Università degli Studi di Napoli "Federico II".

La Borsa di Studio viene destinata biennalmente ad un laureando/laureato al fine di contribuire a mettere in evidenza le potenzialità del settore economico e produttivo del Meridione d'Italia alla luce di ricerche e confronti con le consorelle città europee. Promotore della Borsa è la Delegazione della Campania dell'Associazione dei Giornalisti Europei - Sezione d'Italia.

I Consiglieri Nazionali

Vera De Luca - Nicola Squitieri

VI Borsa di Studio sull'Economia Europea "Bruno Petretta"

INTERVERRANNO:

On. Dr. Luigi Nocera

Assessore alle Politiche Ambientali della Regione Campania

Dr. Nuccio Fava

Presidente dell'Associazione dei Giornalisti Europei Sezione d'Italia (AGE)

Dr. Carmelo Occhino

Vice Presidente Internazionale AJE Segretario Generale dell'AGE

Prof. Antonio Soscia

Responsabile dell'Area funzionale di Medicina dello Sport presso l'Azienda Universitaria Policlinico dell'Università "Federico II" Direttore della Scuola di Specializzazione in Medicina dello Sport

Prof.ssa Maria Triassi

Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche Preventive Sezione Igiene dell'Università Federico II di Napoli

MODERATORE:

Dr. Mario Esposito

Presidente dell'Associazione "Il Simposio delle Muse"